СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

29.04.2008 № 8
пос.Видяево

Об утверждении персонального состава и председателей

постоянных комиссий Совета депутатов
           В соответствии со ст. 30 Устава ЗАТО пос. Видяево и ст. 17 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав и председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево третьего созыва:

· Бюджетно-ревизионная комиссия – председатель – Пшенко Л.А.

               члены комиссии: Бекиров Э.Я.

     Иванов В.О.

     Маляренко Н.В.

     Торопенко А.В.

      Чупраков С.Г.

- Комиссия по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности – председатель - Торопенко А.В.

    члены комиссии:  Кириллов Н.М.

     Пшенко Л.А.

     Томилова И.С.

     Чупраков С.Г.

· Комиссия по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи - председатель –  Бекиров Э.Я.

     члены комиссии – Бушин С.И.
       Кириллов Н.М.

       Сидиченко Г.Н.

       Щербакова Т.Т.

· Комиссия по здравоохранению и спорту - председатель – Соколова Е.Ю.

     члены комиссии – Бугайчук А.Е.

       Бушин С.И.

       Сидиченко Г.Н.

- Комиссия по образованию, молодежной и социальной  политике, культуре,   СМИ, изучению общественного мнения и гласности –
 председатель – Маляренко Н.В.

 члены комиссии – Бугайчук А.Е.

   Иванов В.О.

   Томилова И.С.

   Щербакова Т.П.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов

С.М.Дубовой